
Uchwała Nr XLIII/366/17
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 30 listopada 2017 r.

 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  podziału  Gminy  Pyrzyce  na  stałe  obwody
głosowania,  ustalenia  ich  granic  i  numerów  oraz  siedzib  obwodowych  komisji
wyborczych  

Na podstawie art. 13a § 1 i 3 w zw. z art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zmianami) Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. W załączniku do  Uchwały Nr XXXIV/356/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach  
z  dnia  24 stycznia  2013  r.  w  sprawie  podziału  Gminy  Pyrzyce  na  stałe  obwody
głosowania,  ustalenia  ich  granic  i  numerów  oraz  siedzib  obwodowych  komisji
wyborczych  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1081, z 2015 r. poz. 622,
z 2017 r. poz. 1252), wprowadza się następujące zmiany:

siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 3 przyjmuje nazwę „Szkoła  Podstawowa
w Pyrzycach ul. Tadeusza Rejtana 6, 74-200 Pyrzyce”.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej
wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  wywieszeniu  na  tablicach
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.

 § 4. Na przedmiotową uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni
od daty podania uchwały do wiadomości publicznej.   

Przewodniczący Rady

        Paweł Chyt


